平成20年７月31日

 各  位

会 社 名 日本テレビ放送網株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 久保 伸太郎

（コード番号 9404 東証第一部）

問合せ先 秘書室総合広報部長 智片 健二

電話番号 ０３－６２１５－１１１１

役員報酬の一部返上に関するお知らせ

 当社が本日発表いたしました業績予想および配当予想の修正を真摯に受け止め、その経営責任を明確

にするため、当社代表取締役および取締役は下記のとおり役員報酬の一部を自主返上させていただくこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬の一部返上の内容

代表取締役  ： 役員報酬月額の１５％

取締役(常勤) ： 役員報酬月額の１０％

２．対象期間

平成20年８月から当分の間

また、執行役員、局長級につきましても、報酬の一部を自主返上（平成20年８月から当分の間）させ

ていただく旨の申し出があったことも、あわせてお知らせいたします。

以 上